平成 27年３月 31日

各  位
東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊  博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 常務執行役員 岩崎 範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８３

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期連結決算において、下記のとおり、特別損失を計上することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、平成 26年４月 30日に公表いたしました「中長期経営計画 over the“NEXT DECADE”」

において重点戦略として位置付けている日本橋兜町再活性化に向けた取り組みを推進中で

ありますが、プロジェクト対象エリアにおける保有資産のうち、テナントが退去し、今後

取り壊し予定のため使用しない建物について、固定資産除却損約 10.4億円を計上すること

となりました。

２．業績に与える影響
  平成 27 年３月期の連結業績予想につきましては、当該特別損失を織り込んでおり、現時

点において変更はありません。

以 上